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Escape EVO 18000 Ibs [8165 kg] z ling
syntetyczng

Cena 4 000,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Numer katalogowy ESCAPE EVO 8165kg 24V
Producent ESCAPE

Opis produktu
Najnowszy model z serii EVO - ucigg 8165kg.

W modelu tym catkowicie przebudowano przektadnie - zebatki i wszystkie pozostate elementy zostaty znacznie wzmocnione w
stosunku do innych konstrukcji. Zastosowano najnowszy typ hamulca ciernego, zapewniajgc niespotykany dotad poziom
bezawaryjnosci.

Dodatkowo wyciggarka spetnia teraz norme IP68 - oznacza to ze jest w duzo wiekszym stopniu odporna na kurz, btoto, wode i
inne warunki atmosferyczne niz inne konstrukcje w tej klasie.

Wyciggarka nie posiada zadnych plastikowych elementéw mechanicznych, co gwarantuje wieloletnig bezawaryjng prace.
Wzmocnione zostaty réwniez podstawy wyciggarki, ktére zapewniajg tez wiekszy niz standardowy przeswit na line.
Wymagajaca kontrola jakosci sprawia, ze otrzymujemy produkt kompletny, zadowalajgcy nawet najbardziej wymagajacych.

Zasilana 450 amperowym solenoidem solidnej i kompaktowej obudowie, ktérg mozna odkreci¢ od wyciggarki i umiesci¢ w
dowolnym miejscu na samochodzie.

Wyciggarka posiada certyfikat bezpieczenstwa CE oraz 5 letnig gwarancje door-to-door (wyciggarka odbierana jest na serwis
kurierem na nasz koszt) a takze peten serwis pogwarancyjny.

Pudetko zawiera:

- wyciaggarka z nawinietg ling syntetyczna

- aluminiowy $lizg do liny syntetycznej

- pilot przewodowy

- pilot bezprzewodowy

- plastikowa puszka przekaznikowa wraz z kablami
- hak

- Sruby montazowe

- instrukcja w jezyku polskim

- karta gwarancyjna

Szybkos¢ zwijania liny i pobér pradu:

Obcigzenie (Ibs/kg) Szybkos¢ (m/min) Pobér pradu (A)
0 6.0m 70

2000 (907) 3.8m 120

6000 (2722) 2.5m 200

12000 (5443) 1.9m 290

18000 (7938) 1.1m 440

Uciag i ilos¢ liny na poszczegdlnych zwojach:
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Warstwa liny
1

2
3
4

Dane techniczne

Uciag w poslizgu
Silnik

Przetozenie
Przektadnia
Hamulec

Rozmiar bebna
Lina

Prowadzenie liny
Sterowanie
Zalecany akumulator
Otwory montazowe
Waga

Wymiary
Gwarancja

Uciag na warstwie (kg)
8165
6940
6160
4790

Ilo$¢ liny na bebnie (m)
5.4

11.4

19.4

26.0

18000 Ibs - 8165 kg
6,8KM/5,9KW

345:1

3-stopniowa, planetarna
automatyczny, cierny

88mm x 224mm

syntetyczna

slizg aluminiowy

przewodowe i bezprzewodowe
minimum 650 CCA pradu rozruchowego
254 x 114,3 mm

60 kg

608mm x 216mm x 239mm

5 lat
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